
1-комн. кв., 35.5 м², этаж
15/19

Санкт-Петербург, Комендантский пр-т, 55к1

3 950 000 ₽ 111 268 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продам по переуступке ДДУ - 1 к. КВ., в ЖК,,Yoga,, 1 корпус , 1 этап, 4-я секция -Г, 15 этаж. Комната
16,44, кухня 10,05. Ключи в декабре 2019 года( по договору)Большие Панорамные
окна.Остекленный балкон. Отопление в полу. металлическая входная дверь.Дизайнерская
отделка холла.На площадке всего 6 квартир. Окна во двор.ЖК,, Йога,, располагается в
Приморском районе с широко развитой инфраструктурой. Рядом Юнтоловский заказник,
Надалеко ЗСД, Продуктовые и строительные магазины, детские сады и школы. Оздоровительный
комплекс ,,Газпром,,Тк,, Монпасье, ,, 5 Озёр,,Атмосфера,,рядом МФЦ,
Сбербанк,заправки,,Лукойл,,Shell,,.Квартал активно застраивается. В недалёком будущем в
проекте предусмотрено в шаговой доступности метро ,,Шуваловский проспект,,Квартира
продаётся от дольщика. Звоните .

Расположение

Регион г Санкт-Петербург
Город г Санкт-Петербург
Район города Приморский
Улица Комендантский проспект
Дом 55
Строение к 1



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 35.5
Жилая 16.4
Кухня 16.4
Телефон Да

О здании

Дом 55

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 3 950 000 ₽
Цена за м2 111 268 ₽






